
Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS

No. 5495/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA

No. Dosen / NIP : 5495 / 299060107

NIDN / NIDK : 0311016501

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)

Alamat : JL. I GUSTI NGURAH RAI, PERUMAHAN GRAND PRIMA BINTARA, CLUSTER D/9, RT 008 RW 016

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB717 Manajemen Strategik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

2 EBA941 Akuntansi Sektor Publik 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang

4 MAK306 Akuntansi Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Kelas : FEB210 EU301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 57

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 23
Mar 2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 39 RECEIVABLE
(BAG I) Piutang
dagang
(account
receivable)

Online RECEIVABLE
(BAG I) Piutang
dagang (account
receivable)

Selesai

2/1 Kamis, 30
Mar 2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 49 RECEIVABLE
(BAG II)
PIUTANG
WESEL (NOTES
RECEIVABLE)

Online RECEIVABLE
(BAG II)
PIUTANG WESEL
(NOTES
RECEIVABLE)

Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr
2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 48 CAPITAL ASSET
(BAG I)
PROPERTY
PLANT
EQUIPMENT

Online CAPITAL ASSET
(BAG I)
PROPERTY
PLANT
EQUIPMENT

Selesai

4/1 Kamis, 13
Apr 2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 51 CAPITAL
ASSETS (BAG
II) AMORTISASI
ASET TETAP

Online CAPITAL ASSETS
(BAG II)
AMORTISASI
ASET TETAP

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei
2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 43 PARTNERDHIP
(BAG I)

Online PARTNERDHIP
(BAG I)

Selesai

6/1 Kamis, 11
Mei 2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 45 PARTNERSHIP
(BAG II)
LIKUIDASI

Online PARTNERSHIP
(BAG II)
LIKUIDASI

Selesai

7/1 Kamis, 18
Mei 2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 41 CURRENT
LIABILITY

Online CURRENT
LIABILITY

Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun
2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 43 CORPORATION
(BAG I)
ORGANIZATION
AND SHARE
CAPITAL

Online CORPORATION
(BAG I)
ORGANIZATION
AND SHARE
CAPITAL

Selesai

9/1 Kamis, 15
Jun 2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 45 CORPORATION
(BAG II)
DIVIDEND

Online CORPORATION
(BAG II)
DIVIDEND

Selesai
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10/1 Kamis, 22
Jun 2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 44 LONG TERM
LIABILITY

Online LONG TERM
LIABILITY

Selesai

11/1 Kamis, 29
Jun 2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 36 INVESTMENT
(BAG I) DEBT
INVESTMENT

Online INVESTMENT
(BAG I) DEBT
INVESTMENT

Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul
2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 39 INVESTMENT
(BAG II)
EQUITY
INVESTMENT

Online INVESTMENT
(BAG II) EQUITY
INVESTMENT

Selesai

13/1 Kamis, 13 Jul
2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 46 CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I) DIRECT
METHOD

Online CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I) DIRECT
METHOD

Selesai

14/1 Kamis, 20 Jul
2023

17:00 -
19:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 41 CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I)
METODE TIDAK
LANGSUNG

Online CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I) METODE
TIDAK
LANGSUNG

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Seksi : FEB210 (EU301)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. PUTRI MAHARANI 20180101363 A H A H A A A A A A A A H H

2. MEGA MONITA 20180101680 H H H H A H H H H A H H H H

3. MARESKY CHRISTIANTO 20190101470 H H H H H H H A A A A A A A

4. SILVIA NURSOLEHA PUTRI AMIR 20190101661 H H H H H H H H H H H H A H

5. ADINDA THALYA KAAWOAN 20210101479 A H A H A H A H H H H H H H

6. MUTIARA YUNI AZIZAH 20210102095 H A H H H H H H H H A A H A

7. MIKA 20220101357 A H H H H H H H A H H H H H

8. DWI WULAN PRATIWI 20220101358 A H H A H H H H H H H H H H

9. FA'IQ RAINDRA AFIF 20220101359 H H H H H H H H H H H H H H

10. SAID CHAIRAN 20220101360 H H H A H H A A H A H A H A

11. ALDO PRAMUDYA PRATAMA 20220101361 H H H H H A H H H H H H H H

12. ENDAH SRI RAHAYU 20220101362 A H H H H H H H H H H H H H

13. YANG YANG 20220101363 H H H H H H H H H H H H H H

14. RAGEEL VERNANDO 20220101364 A H H H H A A A A A A A A A

15. RIZKY TRI SAPUTRO 20220101365 A H H H A H H H H H A H H H

16. SYIFA KHASIBAH 20220101366 H H H H H H H H H H H H H H

17. JUDITH SENTANU 20220101367 H H H H H H H H H H H H H H

18. WELLA 20220101368 H H H H H H A H H A A A H A

19. CHELSHEA ASTRI NINGRUM 20220101387 H H H H A A A A A A A A A A

20. SITI HADIANA 20220101388 A H H H H A A A A A A A A A

21. DEVA PANAHATAN 20220101447 A A A A A H A H A A A A A A

22. ALFIYANTO RIZKY PRATAMA 20220101461 A H A H A H H H H H H A A H

23. NICOLIN ELISABETH GRANT MULALINDA 20220101467 H H H A H A A A A A A A A A

24. SINDI FEBRIKA 20220101477 H H H H H H H H H H H H H H

25. SISKA ANJELINA BUTAR BUTAR 20220101493 H H H H H H A A H H H H H H

26. MOCHAMMAD THARIQ FAUZAN 20220101507 A A A A A A A A A A A A A A

27. ERNANDO INDRA PERMANA 20220101509 H H H H H H A A H H H H H H

28. DWI KURNIA SAPUTRA 20220101511 H H H H H H H H H H H H H H

29. NURMA ANDINI 20220101528 H H H H H H H H H H H H H H

30. PINKY DIVA CALISTA 20220101529 H H H H A H H H H H H H H H

31. ARINI VERA KRISTIANI 20220101530 H H H H H H H H H H H H H H

32. TRIAN PERMADI 20220101531 A H H H H H H H H H H H H H

33. GERARDUS MAYELLA RESI RESIONA 20220101532 A A A H A A H A H H A A H A

34. FITRI PANCARI ANNABA 20220101533 H H H H H H H H H H H H H H

35. NADHIL NUR ADLI 20220101544 H H H H H H H H H H A A H H

36. ALBERT FIRDAUS 20220101545 H H H H H H H H H H A H H H

37. RAKHA WIRA ABDAD 20220101549 A A A A H A H A A A H H A A

38. IVAN CHRISTIAN 20220101550 H H H H H H H H H H H H H H

39. ILHAM FAJRUL FALAH 20220101564 H H H H H H H H H H H H H H

40. FERDI DWI SEPTIADI 20220101566 H H H H H H H H A H H H H H

41. NURUL RAHMAWATI 20220101574 A H H H A A H A H H H H H H

42. PUTRY RAFRI LIZA LESTARI 20220101682 A A H H A A A A A A A A A A

43. DINDA ZAFIRA NURMAYUDITA 20220101685 H H H H H H H H H H H H H H

44. IRAWATI 20220101691 H H H H H H H H H H H H H A

45. DEVIYANTI 20220102170 H H H H A H H H H H H H H H

46. ANGELIKA OLIVIA KURNIALEK 20220102171 H H H H H H H H H H H H H A

47. MUCHAMMAD ADRIAN NUGRAHA 20220102174 A A H H H H H H H H H H H H

48. PUTRI NUR ATHIYYAH 20220102175 H H H H H H H H H H H H H H

49. JOHANSSEN SAMOSIR 20220102176 H H A H H H H H H H H H H A

50. CHAESAR BAYU NUSANTARA 20220102177 H A H H H H H H H H A H H H

51. SHILHAM TAUFIQURRAHMAN 20220102179 H H H H H H H H H H H H H H

52. VALIA SEVIANA 20220102180 H H H H H H H H H H H H H H

53. TITIA DEFANY 20220102202 H H H H H H H H H H H H H H

54. UMAR ALI ZIDAN 20220102220 A H A H A H H H H H H H H H

55. HARIVAL KRISMAN 20220102225 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

56. ARLEN ASTARI 20220102234 H H H H H H H H H H H H H H

57. PRANANDHA IKA APRILIA 20220102251 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi

2 dari 2 28/08/2023, 15.03



Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB210 Kelas : EU301 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM,
Ak, CA

Matakuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline absensi quizonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 5 % 5 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20180101363 Putri Maharani 0 28,57 28,57 75 0 25,36 0,00 E
2 20180101680 Mega Monita 80 85,71 61,43 75 70 74,86 3,30 B+
3 20190101470 Maresky Christianto 0 50 37,14 0 0 4,36 0,00 E
4 20190101661 Silvia Nursoleha Putri Amir 0 92,86 70 80 70 53,14 1,00 D
5 20210101479 Adinda Thalya Kaawoan 0 71,43 32,86 70 70 47,21 1,00 D
6 20210102095 Mutiara Yuni Azizah 0 71,43 32,86 75 75 50,21 1,00 D
7 20220101357 Mika 80 85,71 48,57 75 75 75,71 3,30 B+
8 20220101358 Dwi Wulan Pratiwi 80 85,71 45,71 75 80 77,07 3,70 A-
9 20220101359 Fa'iq Raindra Afif 80 100 54,29 75 85 79,71 3,70 A-

10 20220101360 Said Chairan 80 57,14 4,29 75 60 67,57 2,70 B-
11 20220101361 Aldo Pramudya Pratama 80 92,86 84,29 80 70 77,86 3,70 A-
12 20220101362 Endah Sri Rahayu 80 92,86 67,14 75 80 78,5 3,70 A-
13 20220101363 Yang Yang 75 100 68,57 80 75 77,43 3,70 A-
14 20220101364 Rageel Vernando 0 28,57 0 0 0 1,43 0,00 E
15 20220101365 Rizky Tri Saputro 80 78,57 58,57 75 60 71,36 3,00 B
16 20220101366 Syifa Khasibah 80 100 47,14 75 85 79,36 3,70 A-
17 20220101367 Judith Sentanu 75 100 74,29 80 80 79,21 3,70 A-
18 20220101368 Wella 0 64,29 5,71 0 0 3,5 0,00 E
19 20220101387 Chelshea Astri Ningrum 0 28,57 10 0 0 1,93 0,00 E
20 20220101388 Siti Hadiana 0 28,57 10 0 0 1,93 0,00 E
21 20220101447 Deva Panahatan 0 14,29 4,29 0 0 0,93 0,00 E
22 20220101461 Alfiyanto Rizky Pratama 0 64,29 47,14 80 65 49,07 1,00 D
23 20220101467 Nicolin Elisabeth Grant Mulalinda 0 28,57 4,29 0 0 1,64 0,00 E
24 20220101477 Sindi Febrika 75 100 58,57 80 60 72,43 3,00 B
25 20220101493 Siska Anjelina Butar Butar 80 85,71 61,43 80 65 74,86 3,30 B+
26 20220101507 Mochammad Thariq Fauzan 0 0 0 0 0 0 0,00 E
27 20220101509 Ernando Indra Permana 75 85,71 50 80 0 53,29 1,00 D
28 20220101511 Dwi Kurnia Saputra 80 100 62,86 80 65 75,64 3,30 B+
29 20220101528 Nurma Andini 80 100 82,86 80 65 76,64 3,30 B+
30 20220101529 Pinky Diva Calista 80 92,86 50 80 65 74,64 3,30 B+
31 20220101530 Arini Vera Kristiani 80 100 62,86 75 75 77,14 3,70 A-
32 20220101531 Trian Permadi 75 92,86 44,29 75 65 71,36 3,00 B
33 20220101532 Gerardus Mayella Resi Resiona 75 35,71 10 80 0 48,79 1,00 D
34 20220101533 Fitri Pancari Annaba 80 100 60 75 75 77 3,70 A-
35 20220101544 Nadhil Nur Adli 80 85,71 77,14 80 70 77,14 3,70 A-
36 20220101545 Albert Firdaus 80 92,86 67,14 80 70 77 3,70 A-
37 20220101549 Rakha Wira Abdad 0 28,57 0 0 0 1,43 0,00 E
38 20220101550 Ivan Christian 75 100 75,71 80 85 80,79 4,00 A
39 20220101564 Ilham Fajrul Falah 75 100 77,14 80 70 76,36 3,30 B+
40 20220101566 Ferdi Dwi Septiadi 80 92,86 45,71 75 75 75,93 3,30 B+
41 20220101574 Nurul Rahmawati 80 71,43 51,43 75 80 76,64 3,30 B+
42 20220101682 Putry Rafri Liza Lestari 0 14,29 12,86 0 0 1,36 0,00 E
43 20220101685 Dinda Zafira Nurmayudita 75 100 70 80 60 73 3,00 B
44 20220101691 Irawati 80 92,86 40 65 65 69,64 3,00 B
45 20220102170 Deviyanti 75 92,86 50 80 75 76,14 3,30 B+
46 20220102171 Angelika Olivia Kurnialek 80 92,86 58,57 75 70 75,07 3,30 B+

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

1 dari 2 28/08/2023, 15.04

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#


UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB210 Kelas : EU301 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM,
Ak, CA

Matakuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline absensi quizonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 5 % 5 % 30 % 30 % Angka Huruf

47 20220102174 Muchammad Adrian Nugraha 75 85,71 0 75 60 67,29 2,70 B-
48 20220102175 Putri Nur Athiyyah 75 100 60 80 70 75,5 3,30 B+
49 20220102176 Johanssen Samosir 80 85,71 64,29 75 0 54 1,00 D
50 20220102177 Chaesar Bayu Nusantara 75 85,71 45,71 75 65 71,07 3,00 B
51 20220102179 Shilham Taufiqurrahman 75 100 31,43 75 70 72,57 3,00 B
52 20220102180 Valia Seviana 80 100 77,14 75 75 77,86 3,70 A-
53 20220102202 Titia Defany 80 100 81,43 75 70 76,57 3,30 B+
54 20220102220 Umar Ali Zidan 75 78,57 52,86 40 70 62,07 2,30 C+
55 20220102225 Harival Krisman 80 100 82,86 75 70 76,64 3,30 B+
56 20220102234 Arlen Astari 80 100 61,43 70 70 74,07 3,30 B+
57 20220102251 Pranandha Ika Aprilia 80 100 62,86 80 70 77,14 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA

NIP. NIP. 5495
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